
01.01.2010 – 31.12.2010

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ

Приходи

1 Приходи од камати и курсни 
разлики

745,00 0,02%

2 Приходи од проекти и 
донации

2,524,002,00 76,61%

3 Приходи од донации 607,700,00 18,45%
4 Приходи од партиципации 0,00 0%
5 Приходи од организирани 

настани
0,00 0%

6 Приходи од најмување 
опрема

0,00 0%

7 Приходи од надомест на 
патни и други трошоци

0,00 0%

8 Приходи од Агенција за 
вработување

0,00 0%

9 Приходи од обуки 0,00 0%
10 Останати приходи 0,00 0%
11 Пренесен вишок од минатата 

година
162,211,00 4,92%

12 Вкупни приходи 3,294,658,00 100%
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01.01.2010 – 31.12.2010

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ

Трошоци

1 Канцелариски материјал 46,400,00 2,19%
2 Потрошена електрична 

енергија
25,540,00 1,21%

3 Потрошени резервни делови 32,000,00 1,51%
4 Транспортни услуги 9,670,00 0,46%
5 ПТТ услуги 4,928,00 0,23%
6 Трошоци за мобилна 

телефонија
38,660,00 1,84%

7 Трошоци за телеком 32,566,00 1,54%
8 Услуги за изработка на 

производи
36,875,00 1,74%

9 Закупнина 61,100,00 2,89%
10 Трошоци за реклама и 

пропаганда
265,258,00 12,53%

11 Останати услуги 278,880,00 13,17%
12 Трошоци за реклама 94,463,00 4,46%
13 Амортизација 67,601,00 3,19%
14 Интелектуални услуги 51,664,00 2,44%
15 Трошоци за репрезентација 7,430,00 0,35%
16 Даноци кои не зависат од 

резултатот
39,567,00 1,87%

17 Банкарска провизија 10,631,00 0,5%
18 Други трошоци 61,998,00 2,93%
19 Останати нематеријални 

трошоци
55,169,00 2,61%

20 Вкалкулирани бруто лични 
доходи

856,725,00 40,47%

21 Персонален данок 18,410,00 0,87%
22 Обврски за даноци и 

придонеси
21,157,00 1%

23 Вкупно трошоци 2,116,692,00 100%
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